
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH GIA LAI 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND 
 

 Gia Lai, ngày        tháng 11 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử viên chức thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  
tham gia Giải Vô địch Kickboxing thế giới năm 2025 

 tại ABU DHABI-UAE 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  
Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày 22/11/2019; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt 
Nam và Luật Nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trú của người nước ngoài tại Việt 
Nam ngày 25/6/2023;  

Theo Công văn số 6042/UBND-KGVX ngày 04/11/2025 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh về việc chủ trương và kinh phí cử huấn luyện viên, vận động viên tham gia Giải 
Vô địch Kickboxing thế giới năm 2025 tại ABU DHABIUAE; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 1028/TTr-SNgV ngày 
05/11/2025.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Cử viên chức quản lý thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tham gia 
Giải Vô địch Kickboxing thế giới năm 2025 tại ABU DHABI-UAE, cụ thể: 

- Ông Trần Bảo Sơn, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao 
Pleiku thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (viên chức quản lý, bậc 2/8, ngạch Huấn 
luận viên chính, mã ngạch V.10.01.02) - Trưởng đoàn;  

- Ông Trần Đình Đô, Phó Trưởng phòng Huấn luyện nghiệp vụ, Trung tâm Võ 
thuật cổ truyền Bình Định thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (viên chức quản lý, 
bậc 5/9, ngạch Huấn luận viên, mã ngạch V.10.01.03).  

- Thời gian: Từ ngày 21/11/2025 đến ngày 30/11/2025.  
- Kinh phí: Từ nguồn sự nghiệp thể dục thể thao năm 2025 đã giao cho Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tại Quyết định số 930/QĐ-UBND ngày 28/7/2025 của UBND 
tỉnh (UBND tỉnh đã cho ý kiến tại Công văn số 6042/UBND-KGVX ngày 
04/11/2025). 

2523 09



 

 

2 

 

Điều 2. Các viên chức tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện nghiêm quy định của 
Đảng, pháp luật Việt Nam khi đi nước ngoài và pháp luật của nơi đến; sau khi kết thúc 
chuyến đi, thực hiện việc báo cáo theo quy định. 
 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Ngoại vụ, 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các viên chức tại 
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Ngoại vụ TP HCM; 

- LĐVP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, V1, T2. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Anh 
 


